ikke har negativ innvirkning på den 
seksuelle tilfredsstillelsen, det psykiske 
velværet, selvfølelsen eller livskvaliteten 
til pasienter som får implantert disse 
produktene. Studien var en prospektiv 
multisenterkohortstudie der pasientene 
fungerte som sin egen kontrollgruppe. 

Ett hundre og syttini (179) menn over 
21 år deltok i denne studien og fikk 
produktet implantert. Alle pasienter 
med diagnostisert organisk erektil 
dysfunksjon kvalifiserte for deltakelse i 
studien, med mindre de hadde historikk 
med allergi/sensitivitet overfor silikon,